
内部連絡文書 

「福井たかまさ決起集会」のご案内 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

常日頃 「福井たかまさ」氏の活動に格別なるお力添えを賜り 衷心より感謝申し上げ

ます。 

さて いよいよ戦いの火ぶたが切られようとしています。そこで「福井たかまさ 決起

集会」を下記の通り開催いたしたく存じます。 

ご多忙中恐縮に存じますが お誘い合わせの上 ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。                                   敬具 

福井たかまさ後援会 

会長 袖沢 勝義 

宮城県議会議長 

相沢 光哉 

記 

第１会場 日時 令和元年 10 月 11 日（金）18 時 30 分より １時間程度 

場所 TKP ガーデンシティ仙台 

(住所：仙台市青葉区中央 1-3-1 アエル 30 階) 

弁士   土井 とおる  衆議院議員 

 第２会場 日時 令和元年 10 月 15 日（火）18 時より    １時間程度 

      場所 広瀬市民センター（住所：仙台市青葉区下愛子観音堂 5） 

  弁士   土井 とおる  衆議院議員 

※誠に申し訳ございませんが 10 月 9 日（水）までに返信いただきますようお願い致します。 

福井たかまさ総決起大会事務局 行 

10/11(金) 第１会場に  ご出席        ご欠席 

10/15(火) 第２会場に  ご出席        ご欠席 

ご氏名              （他  名） 

福井たかまさ後援会事務所 

ＦＡＸ ０２２－３９３－９５８８ 

ＴＥＬ ０２２－３９３－９５３３ 


